食 百 年 の 会

                                                  会 長   大島 敏

                                                 経営戦略セミナー委員会

委員長  木村 輝明

スケジュール

食百年の会会員各位

平成２３年８月３１日

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下時下時下時下いよいよごいよいよごいよいよごいよいよご清栄清栄清栄清栄のこととのこととのこととのことと拝察申拝察申拝察申拝察申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

    さてさてさてさて、、、、食百年食百年食百年食百年のののの会会会会もももも設立後約四年設立後約四年設立後約四年設立後約四年をををを迎迎迎迎えようとしておりますえようとしておりますえようとしておりますえようとしております。。。。本年度本年度本年度本年度はははは東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災もあもあもあもあ

りりりり、、、、半数近半数近半数近半数近くのくのくのくのスケスケスケスケジュールジュールジュールジュールがががが中止中止中止中止せざるをせざるをせざるをせざるを得得得得ないないないない状況状況状況状況になりましたになりましたになりましたになりました。。。。次年度次年度次年度次年度にににに付付付付きましてきましてきましてきまして

はははは被災地及被災地及被災地及被災地及びびびび日本日本日本日本がががが元気元気元気元気になることをになることをになることをになることを踏踏踏踏まえてまえてまえてまえて、、、、多多多多くのくのくのくの行事行事行事行事をををを実施実施実施実施するするするする計画計画計画計画でありますでありますでありますであります。。。。まままま

たたたた、、、、会務体制会務体制会務体制会務体制もももも今年度今年度今年度今年度のののの役員様役員様役員様役員様がががが多多多多くくくく継続継続継続継続ということでということでということでということで新新新新たなたなたなたなスタートスタートスタートスタートをををを迎迎迎迎えるえるえるえる運運運運びとなっびとなっびとなっびとなっ

ておりますておりますておりますております。。。。またまたまたまた、、、、当日当日当日当日はははは懇親会懇親会懇親会懇親会におきましてにおきましてにおきましてにおきまして、、、、((((株株株株))))吉野家吉野家吉野家吉野家ホールディングスホールディングスホールディングスホールディングス安部社長安部社長安部社長安部社長もごもごもごもご

参加参加参加参加になりますのでになりますのでになりますのでになりますので多多多多くのくのくのくの会員企業様会員企業様会員企業様会員企業様にごにごにごにご出席出席出席出席をををを賜賜賜賜りたいとりたいとりたいとりたいと存存存存じますじますじますじます。。。。

敬具敬具敬具敬具

［食百年の会］第四期総会．懇親会のご案内

日 時    平成２３年１０月４日(火) １２時００分～１８時３０分

                       受付１１時１５分より

場 所    丸の内東京會舘 エメラルド

        東京都千代田区丸の内 3-2-1 ＴＥＬ： 03-3215-2111

総 会

講演 一部

講演 二部

懇 親 会

１２時００分～１２時４０分

１２時４０分～１３時３０分

１３時３０分～１３時４０分

１３時４０分～１５時１０分

１５時１０分～１５時３０分

１５時３０分～１７時００分

１７時１０分～１８時３０分

① 大島会長挨拶 収支報告 予算承認

② 各委員長挨拶 活動計画

～休憩～

③ 法政大学大学院 客員教授

 青木 仁志 様

～休憩～

④ (株)吉野家ホールディングス

代表取締役 安部修仁 様

食百年食百年食百年食百年のののの会第四期総会会第四期総会会第四期総会会第四期総会．．．．懇親会出欠確認表懇親会出欠確認表懇親会出欠確認表懇親会出欠確認表

下表下表下表下表のののの該当項目該当項目該当項目該当項目にににに○○○○をごをごをごをご記入記入記入記入のうえのうえのうえのうえ、「、「、「、「食百年食百年食百年食百年のののの会会会会」」」」事務局宛事務局宛事務局宛事務局宛てにてにてにてに９９９９月月月月１２１２１２１２日日日日までにまでにまでにまでに FAXFAXFAXFAX にてにてにてにて

ごごごご返送返送返送返送くださいますようくださいますようくださいますようくださいますよう、、、、よろしくおよろしくおよろしくおよろしくお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

経営者側

幹部の方(懇親会費用は１人五千円)

FAX:03FAX:03FAX:03FAX:03----3333２５５２５５２５５２５５－－－－３０２３３０２３３０２３３０２３（（（（食百年食百年食百年食百年のののの会会会会））））

おおおお　　　　名名名名　　　　前前前前 会会会会　　　　社社社社　　　　名名名名

参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加 参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加

総総総総　　　　　　　　会会会会 懇懇懇懇　　　　親親親親　　　　会会会会

おおおお　　　　名名名名　　　　前前前前 会会会会　　　　社社社社　　　　名名名名

参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加 参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加

参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加 参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加

参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加 参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加

参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加 参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加

参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加 参加参加参加参加 不参加不参加不参加不参加

総総総総　　　　　　　　会会会会 懇懇懇懇　　　　親親親親　　　　会会会会